
Kiycí list Nabídky

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního Úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

Dbchodní firma: ŠAGÁT- STA VBYss.o.

‘rávní forma: obchodní společnost

~idlo podnikání: Politických vězňů 1233, 251 01 ŘiČany

‚dresa pro doručováni písemností: Politických vězňŮ 1233, 251 01 Řďčany

:Čo, bylo-Ii přiděleno: 27406296

)IČ, bylo-Ii přiděleno: CZ27406296

Iméno/Ibnkce oprávněného zástupce: Šagát Ján

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením Šagát Ján, mob: 777293 906, e-mail: sagat
elefonního, Ílxového a e-mailového spojeni: stavbj~~centrum.cz

3ankovní spojení a číslo účtu dodavatele: 043334538910800

Cena celkem bez DPH 2 801 030,- KČ

Cena celkem a DPH 3 389 246,- KČ

PROHLÁŠENI DODAVATELE:

Prohlašujeme, že jsme se před podáním Nabídky podrobně semáxnili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že jsme
neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito
podmínkami. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si
vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdi4ých údajů.

V Říčany dne 20.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka): ~ :‘J~D/J‘1 Tč~t~~

jméno, příjmení, fbnkce

ŠAGÁT~TP“~ . .0.
POLITICKÝCH VĚZŇŮ 1~≤3 ŘiČANY

TELÍFAX: 224‘~11 115
ičo 274O62~~ CZ27406296

Příloha č. I

‚



obsah nabídky:

1) krycí list nabídky str.1
• 2) obsah nabídky s uvedením čísel stran str.2

3) prokázání kvalifikace str.3
splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v 5 53 zákona

- čestné prohlášení .. str.4-S
splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle * 54 zákona

- výpis z obchodního rejstříku str.6
živnostenský list str.7

- mandátní smlouva str.8
- vysvědčení mandanta Ivana Lapčíková str.9

technické kvalifikační předpoklady podle 556 zákona
- čestné prohlášení nejvýznamnějších dodávek stavebních prací str.10-li

4) návrh smlouvy o dílo str.12
- podepsaný návrh smlouvy o dílo v listinné podobě str.13-16

5) nabídkový rozpočet s vyplněnými cenami str.17
- krycí list rozpočtu, rekapitulace str.18-19
- oceněný položkový rozpočet str.20-26

6) elektronická forma podkladu str.27
- CD - krycí list

- návrh smlouvy o dílo
- položkový rozpočet

—

! —2--



— —--‘—,- . . -fl . ..- ‘I.

-o
~1
O

N
D)
Z

I

‘4‘



rr

Čestné prohlášení

o splnění základních kvalifikačních předpokladů

pro veřejnou zakázku:

‘Zateplení budovy obecního úřadu Psán“

prohlašuji, že níže uvedený uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady, tj. že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů,
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
Zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo
Wdáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k
ühradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující

‚‘ nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (ani vůči spotřební dani‘), a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

1

I

I

—LI—



g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání Či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečen‘ a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či bydliště dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán Či mu nebylo pravomocně uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 5 54 písm. d) zákona o veřejných zakázkách
požadováno prokázáni odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel
vykonává tuto Činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za Činnost
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

Název uchazeče (vč. právní formy) ŠAGÁT STAVBY s.r.o.

Sídlo/ místo podnikání Politických vězňů 1233

lČ 27406296

DIČ CZ27406296

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení, funkce Ján Šagát — jednatel společnosti

Razítko, datum 20.06.2014

ŠAGÁT STAVBY s.r.°.
POL‘TICKÝCH vĚZŇU 1233 ŘíÓANY

TEL/FAX: 224 211 115
IČO 27406296 oič: CZ2740~296



0bChOdnO‘o rejstříku elektronicky podepsal ~MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE (IČ 00215660ľ dne 23.6.2014v 14:22:08.
~~szguRai~~QYQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 109918

20. prosince 2005
C 109918 vedená u Městského soudu v Praze
ŠAGÁT - STAVBY s.r.o.

Říčany, Politických vězňů 1233. PSČ ?51 01

274 06 296

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Ipodnikání .

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím

zprostředkování obchodu a služeb

statutární orgán: Jednatel:
Ján Šagát, dat nar. 24. prosince 1969
Říčany, Politických vězňů 1233, PSC 251 01
den vzniku funkce: 20. prosince 2005

Jednatel:
Terézia Bartolenová, dat. nar. 17. ledna 1979
Praha 9, Kolbenova 30/804, PSC 190 00
den vzniku funkce: 20. prosince 2005

p~sob jednání: Společnost má jednoho nebo více jednatelů.
Jednatel jedná jménem společnosti samostatně a za společnost se
podepisuje tak, že k její napsané nebo vytištěné obchodní firmě
připojí svůj vlastnoruční podpis.

polečníci: Ján Šagát, dat nar. 24. prosince 1969
Říčany, Politických vězňů 1233, PSČ 251 01
Vklad; 100 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50%
Terézia Bartolenová, dat. nar. 17. ledna 1979
Praha 9, Kolbenova 301804, PSČ 19000
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní padU: 50%
200 000,- Kč
Splaceno: 100 %

Správnost tohoto výpisu se poWrzuje

Městský soud v Praze

~um zápisu:
~jsová značka:

.‚~chodn1 firma:

ho:
—

.„.3ntifikačflí číslo:

právní forma:
předmět

Společnost s ručením omezeným

.‚

~e dni: 23.06.2014 06:00 1/1



—

‚t&cÝ úřad V Ríčanech
odbor

~-~cní ~ivnostenský úřad
č.j. : 60097/05
ev.č.: 320903-23330--Cl

~Ztvnostenskú ~ :
:

ľ

právnické osobý

60097/05 ze ‚dile; 28.11.2005

ria základě oznámení změr~y~ ze dne is. 1.2OO6~‘o zápisu do
iodního rejstříku podle ustanovení ~ 49 odst. 2 zák. č.

91 Sb., o živnostenském pódnikání, ve znění pozděj ších
předpisů1 mění takto;

hodní firma : ŠAGÁT-STAVBY s.ro.

‚ ‘— :

ičo :27406296

Sídlo : Politických vězňů 1233, 251 01 Říčany ‘

Předmět podnikárz~‘ Provádění staveb, jej icir změn a odstraňování

Žt~óstenský list se vydává na dobu neurčitou.

‘Datum vzůiku živnostenského oprávnění: 20.12.2005. ‚

~~íčanech ~ 1.2006 r - ‚~

ľ

Ivani Novo t-zťá
‚‘ ‚ vedoucí ~odbon~ obecní žfynostenský úřad

-- ~

— ‘

-.‘ ‚

.‚

—

I



MANDÁTNÍ SMLOUVA
Uzavřená podle * 566 a násl. Obchodního zákoníku

Mezi následujícímí smluvními stranami

t~ iji-ma: ŠAGÁT STAVBY s.r.o.
‘ iČo ; 27406296

: CZ 27406296
se sídlem : Politických vězňů 1233,25 1 01 Ríčany
zapsanávOR; MSvPrazeC 109918

• 1,ank. spojení: Ceská spořitelna a.s.č.ú.43334538910800
zastoupená : Jánem Sagátem a Terézií BartolénovoujedmatelemJjednatelkou

společnosti

(a dále uváděný jako „mandant“)

a

I ± Podnikatel: Ivana Lapčíková
RČ: 606206/1511
bytem: Litevská 2575,Kladno

(a dále uváděný jako „mandatář‘)

1. Předmět smlouvy

1. Mandatář se touto smlouvou zavazuje pro mandanta zařizovat výkon funkce
. stavbyvedoucího na stavbách f~ SAGAT — STAVBY s.r.o. za podmínek ve smlouvě

. ; dohodnutých.
2. Výkon funkce mandatáře spočívá v čixmostechjejichž popis je přílohou této smlouvy

ajejí nedílnou součástí,(příloha č.1).
3. Za účelem zabezpečení všech úkonů, které bude mandatář pro mandanta jeho jménem a na

jeho účet provádět, uděluje mandant mandatáři plnou moc, která je přílohou této smlouvy
(příloha č2). Mandatář tuto plnou moc přijímá.

4. Mandatář je povinen vykonávat veškeré Činnosti vyplývající z této smlouvy zásadně
osobně.

5. ~Mandant se zavazn~je za činnost dle odst. 1 zaplatit mandatáři úplatu.
6. Mandatář se může od pokynů mandanta odchýlit jen je—li to naléhavé, nezbytné a v zájmu

mandanta a mandatář nemůže včas obdržet jeho souhlas. :

7. Mandatář se nesiní jménem mandanta bez jeho souhlasu vzdát práv, která vzniknou vůči
třetím osobám, se kterými uzavře jménem mandanta a najeho účet smlouvu.

8. Mandatář nesmí uzavírat soudní nebo jiné smíry Či dohody o narovnání bez předchozího
souhlasu mandanta.

IL Doba trvání smlouvy

1~ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

III. Odměna mandatáře
1. RoČní odměna mandatáře činí 40000,— Kč (slovy: čtyřicettisíc korun českých) bez DPH

Suana I (ce)kem2)

—?—



41

IV. Překážky v činnosti

1. Mandatář je povinen nahlásit bez zbytečného odkladu mandantovi překážky bránící mu
výkonu činností toto smlouvou sjednaných. Totéž platí iv případě jeho nemoci.

2. Mandant zajistí potřebnou stavební kapacitu a smluvní dodávky v termínech potřebných pro
plnění HMG včetně zá‘azků. V případě požadavku mandanta zajistí mandatář doplnění
potřebné kapacity~ .

3. Mandant zajistí financování dodávek v termínech splatnosti a potřebnou hotovostní zálohu
pro nutné dodávky nezajištěné smluvně anjištěné stavbou.

V. Povinnost mlčenlivosti

1. Mandatář je povinen zachovat mlčenlivost o všech záležitostech o nichž se dozvěděl‘
souvislostech s výkonem své funkce, zejména o důvěrných informacích a skutečnostech,
jejichž prozrazení třetím osobám by mohlo mandantovi způsobit Škoda

2. Po ukončení této smlouvy je mandant povinen bez vyzvání odevzdat mandantovi veškerť
podklady a písemnosti související s výkonem funkce.

‚ VL Ukončení smluvního vztahu ‚

1. Tuto smlouva lze ukončit písemnou dohodou. ‘ ‘

2. Ve všech případech, kdy bude tato smlouva ukončena, vyúčtuje mandatář dosud provedei
činnosti a to formou faktury s náležitostí daňového dokladu. Dokladem ozdanitelném plně
jsou dokumenty svědčící o ukončení smluvního vztahu.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stanu Po jednom.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

‚ 3. VeŠkerá ostatní ujednání,touto smlouvou neupravená, se řídí příslušnými ustanoveníd
zá.č.5 1311991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je sepsána a podepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní shany svými podpisy
touto smlouvou stvrzují. . I

5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu s účinností od 15.1.2006.

V Říčanech dne 15.1.2006 ‘2 ~

‘“ ŠAGÁT -

poLrncKÝcw vÉzŇi)‘ (2~kRtČANY
TELJFAX: 323‘~O~ 873

IČO: 27406298. Di .ĺ 7406296

~
‘ mandatář ‚andant

S~a 2 (cc~m 2)



. SOUHLASÍ
S ORIG~NMLEM

ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA
. St!~dM p ů~w~or~ b~O s~ehnl v Pr~ze 5 — Zh~rc%3k6 45 ‘

p A
stucUi‘~ obor —---.-.--- —....—- Mcolnl rok: 19.&P.I19~t.

oborw Třída‘

Číslo matU~~° protokolu‘ . Studium: ~.~pH)~3í

VYSVĚDČENI O MATURITNt ZKOUŠCE

Jméno a příjmení‘ ~ LP
Den, měsíc a rok n2rOzeflí‘ ‚~p~o~c...ň260

Rodiště: -.‚ ‚ okres:

Národnost‘ Státní občanství‘

a praktickou zkoušku z předmětu .

s prospěchem .

Celko~é hodnocení‘ ....:.~ ‚C.

Pg 1 — 10197/80

mu ve

pro
~:ní

Itohu

‚ěděl v
LOSteCb1

veškeré

Ĺ Vykonalo‘ maturitní zkoušku

z českého jazyka a literatury 5 prospěchem ‚

z rusk~ho jazyka s prospěchem

Z ‘~Z~ttik~‘Lú,,~C. .. .~ sSrVC. s prospěchem ‚

z ~T~CQ.C-I3%? —.- s prospěchem ‚

z -t 5 prospěchem ‘

z ~=.. s prospěchem ‘

— —3—



1

F: Termínrealizace.12/2010-05/2011.
a

~: Finanční objem zakázky celkem~ Sis. Kč bez DPH

Postaveni uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, Člen
sdružení apod.): ...subdodavatel

I: Finanční objem prací prováděných uchazeČenr = 2 147 tis. KČ bez DPH

Stručný popis zakázky: ..dodávka oken, dveří, zateplení objektu

- yť—
SAGÁT STAVBY sj‘,«

POLITICKÝCH vĚzŇů 123~4~1čANY
TEL/FAX: 224 2)4415

ičo: 27406296

Ján Šagát, jednatel

jméno, příjmení, hinkce

** ** EVROPSKÁ UNIE Provodu,
* *

~ Fond soudržnosti vzduch a přírodu

—wile

!
~joba Č. 2

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnosti

Realizované zakiízky srovnatelného charakteru

k výběrovému řízení malého rozsahu
Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Investice do vaší budoucnosti

Název~ Hala Adidas Radotín

ObjednateF IL Stavební s.r.o

Kontaktní osoba objednatele: ...p.Lapčík tel 602 382 965

Místo plněnř Radotín

[‚

Lostatcčoý

‚-

Y Říčany dne 20.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

—



I

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

EvrOpsk‘~ wile Fond soudflnosti Investice do vaší budoucnosti

příloha Č. 2

[ Realizované zakázky srovnatelného charakteru I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:
„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

ŠAGÁT - STAVBY
POLITICKÝCH \/ĚZŇU i~tŘiČANY

TEL~FAX 22%-t‘i 115
ičo; 27406296 CM‘ CZ27406296

V Říčany dne 20.06.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka): Ján Šagát, jednatel

jméno, příjmení, íbnkce

~ ~::~~1E I flmdU

—14-



Návrh smlouvy o dílo

—

-~4Z--



~•1

1

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

s~ropská wile Fond soudržnosti Investice do voji budoucnosti

NA‘VP%H
Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany:

Qkiednatel: Obec Psáry iČ: 00241580
Pražská 137 DIC:
25244 Psáry
Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta, tel.: 241 940 454
Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková, tel.: 602 754 834

Zhotovitel: ŠAGÁT - STAVBY s.r.o. IČ:27406296
Politických vězňů 1233 CIC: CZ27406296
25] 01 RíčaJ]y

Zastoupení: Šagát Ján ‚jednatel Tel.: 777 293 906

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náldady pro objednatele stavbu a to:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“
dle projektové dokumentace zpracované společností ZONA architekti, s.r.o., Praha 10 - Záběhlice,
Práčská 1 4a/3 139, PSC 106 00, IC: 284 71 148 a Energetického auditu zpracovaného Ing. Renatou
Topinkovou, Brno, Bellova 30, PSC 623 00, IC 47959251.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil a dokumentací stavby - projektovou dokumentací, energetickým
auditem a místem stavby.

Objednatel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
otvorových výplní za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato část zakázky bude plněna formou
subdodávky (prostiednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladu s ustanovením ~ 44 odst. 6
zákona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační
údaje dle ~ 17 písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování
řádného plnění. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je
možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. S poukazem na ~ 69 zákona musí být
současně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro
zhotovitele uvedenou subdodávku v rámei této veřejné zakázky realizovat; listina musí být podepsána
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za subdodavatele; tato listina může mít i podobu smlouvy

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnosti ‚‘zduchapřfrodu



4

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního Úřadu Psáry

Fond soudržnosti Investice do vaši budoucnosti

tovitel poskytuje objednateli zámku na dílo ode dne předání díla a to: 60 měsíců na stavební část a
~nologie použité a zabudované do díla poskytuje zhotovitel zániku ve stejném rozsahu, v jakém
~~jí výrobci příslušných materiálů a technologií, nejméně však 24 měsíců.

~‘ ZávěflČfl~ ustanovení

ošz~‘y výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bezjakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z OPŽP.

Učastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána zjejich pravé a svobodné vůle, nikoli vtísni nebo
zajinak nevýhodných okolností, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím obsahem. Na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřech stranách, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zbotovitel je dle zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazuje se poskytnout objednateli nezbytné informace a
veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si
‘.yžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji Činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám
(pracovníkům SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva fmancí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
uřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) — k ověřování plnění podmínek
této smlouvy, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky.

VPS&echdne 2014 V dne
ŠAGÁT - STAVB‘~4%‘

POUTICKYCH vĚzŇů$~1~. ŘÍČANY
TE /FAX: 2fl~11 115

. ‘~.2.RZ4.Q~?f~.cl27.4o~2s6
Objednatel Zhotovitel

Milan Vácha, starosta ‚jednatel
obec Psáry



Č
Nabídkový rozpočet

~• s vypinenymi cenami

_fl-

—



r

plení budovy obecního úřadu Psáry

C:
yó Psáry Pražská 137

~ architekti, s.r.o.

MT - STAVBY s.r.o.
s~
r

k

Ičo

Zakázka;

[
801 433

l~.
t

Počet Mi:

Ev.Č.typ.proj.;

Rozpočtové náklady v korunách

lni rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

kWESE Dodávka ‚ KČ 13 Zařízeni staveniště 40 990,7 KČ
Montáž .. KČ 14 Kompletační činnost

ristavebních HSV 1 182 091,0 KČ ~ Mimostaveništní doprava 27 327 KČ
~_____ PSV 1515092,7KČ 16

[ ZRN celkem (ř. 14) 2 697 183,7 KČ 17
~é nákl. N. 111111 ‚- KČ 18

[ 35528,0 KČ 19
r‘,‘ 111111 celkem (ř. 5-7) 2 732 711,7 KČ 20

21

22

23

Součet (ř. 8-lI) 2.732 712 KČ 24

~_________________ 25 VRN celkem (ř. 13-24) 68 318 Kč

Celkove naklad“

26 celkem (ř 12+25) 2 801 030 Kč

~ DPH2I% 588216Kč

28

29

Ji. Celkem (ř 26-29) 3 389 246 Kč

Název stavby v ovid.

;AGAT - STAVBY s.r.o. Název objektu v evid.
‚ITICKÝCH vĚzŇů 1233, RICAI Yčlslozáznamuvevjd.

TEL/FAX; 224 211 115
• ~WŮQ629~ DIČ: CZ274O629~ Datum 20.06.2014

27406296

Náklady na MJ;

Cenová úroveň;

DIČ

CZ27406296

Krycí list ROZPOČTU

ľ

I

—

—/fl—



REKAPITULACE NÁKLADŮ Psv

1 182 091 Kč

; Izolace proti vodě 40

ľ Povlakové krytiny 168
Izolace tepelné 233

Tesařské a sádrokartonové konstrukce 175

Konstrukce klempířské 152 083 Kč

Konstrukce truhlářské 427 186 Kč

~ Konstrukce zámečnické 280 133 Kč

Obklady keramické 12 619 Kč

Malby 24716Kč

~ PRÁCE PSV CELKEM 1 515 093 Kč

I~žŘNstavebních.pMáÍ :.. . . :. : :•: : L : 2 697 :184 KČ

I 35528Kčj

526

250

736

Kč

Kč

Kč

842 Kč

7jjudovy obecního úřadu Psáry .

UST .

a(APITULACE NÁKLADŮ HSV

~ práce 47 720 Kč

:omunikace 37 027 Kč

~~povrchů_vnitřní 89 553 Kč

úpravy povrchů vnější 715 659 Kč

~dlahya podlahové konstrukce 56 321 Kč

Dokončovací konstrukce a lešení 182 166 Kč

Bourání 53646 Kč

PRÁCE HSV CELKEM

Ft ‘.i~i

Í i MONTÁŽNí PRÁCE - Elektroinstalace a uzemnění

L

—



. -- - . - -

o Zemnípráce

1 132 20-1201 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200cm v hor.3 do 100 m3 m3 39,40 850,00
2 132 20-1209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60-200 cmv hor,3 mS 19,70 85,00
3 17110-1102 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% P5 m3 32,60 312,00
4 167 10-1101 Naložení neulehlého výkopku z hor.1-4 m3 6,80 181,00
5 162 70-1105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor,1-4 do 10000 m m3 6,80 284,00
6 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládku m3 6,80 245,00
7 171 20-1211 Poplatek za uložení sypaniny na skládku m3 I 6,80 270,90

-~ ~:

-L ~ĺ~:J~~

25 6tďďR~T‘~‘
1 674,8 KČ

10171,2 KČ
1 230,8 KČ
1931,2 KČ
1 666,0 KČ
1 836,0 KČ8 Pořizovací cena VytyČení místních Inženýrských sítí kpl ĺ 1,00 3 600,00 600,0 KČ

~ SOUČET -Zemní práce 47 719,7 KČ•
0 5 Komunikace

9 896 81 -1220 Kladení dlažby z bet.dlaždlc do 0,25 m2 do lože z kamenIva tL30 mm m2 5,0 449,0 2 245,0 KČ
10 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrtitl,100 mm m2 5,0 393,0 1 985,0 KČ
11 PořIzovací cena Dodávka dlažba betonová 400/400 mm tl.40 mm - povrch STANDARD přírodní m2 5,8 382,0 2 196,5 KČ
12 Poilzovac( cena Oprava povrchu kolem objektu m2 40,8 310,0 12 648,0 KČ
13 916 123-1213 Osazení obrubníku stojatého sadového do lože z betonu prostého brn 53,0 253,0 13 409,0 KČ
14 Pořizovací cena Dodávka obrubníku sadového 50/150/500 mm - povrch STANDARD přírodní brn 55,7 82,0 4 563,3 KČ

J SOUČET - Komunikace 37 026,8 KČ
o 61 Úpravy povrchů vnitřní

~ 612 42-5931 Omítka ostění štuková - po osazení nových výplní- zednické zapravení oken m2 103,0 280,0 28 840,0 KČ J
16 61548-11 lx Doplnění konstrukce lignoporem a potažení rabicovým pletivem s postřikem cem.maltou m2 89,0 629,0 55 981,0 KČJ
17 Pořizovací cena Parotěsná vnitřní páska kolem oken brn 236,6 20,0 4 732,0 KČ J

j SOUČET - Úpravy povrchů vnitřní 89 553,0

a 62 Úpravy povrchů vnější

LÍ~ 62221-1031 Montáž kontaktního zatepleni z polystyren.desek tl.120-160 mm I m2 J 600,1 143,0 I 85 814,3 Kčj



- - -~

622 90-3110 Mytí vnějších omítiki!akdvou vodou a O

Zakrytí vnějších ploch výplni otvorů folii
20
21 629 99-lOll

ínhl, i, ~‚ ‘tri~‘
m2 109,3 \ sá6

22 Poňzovacl cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -ti.l4Omm včetně lepící tmel, hmoždinky m2 660,1 237,0 156 446,1 KČ
23 Po~zovacl cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F 4180mm včetně Jepici tmel, hmoždinky m2 77,2 177,0 13 658,7 KČ

24 622 52-1 021 Omítka tenkovstvá silikonová probarvená včetně penetrace stěn 2,0 mm + armovací trne, sI m2 636,1 566,0 360 032,6 KČ
25 622 51-1021 Omítka tenkovrstvá Marmolit 2 mm - P m2 38,8 739,0 28 673,2 KČ

26 622 14-3001 Montáž soklové zakládací lišty Dm 19,8 35,0 691,6 Kč

27 Poňzovacl cena Dodávka - zakládací profil Etics LOS 1 mm brn 20,7 72,0 1 493,9 KČ

28 622 14-3003 Montáž rohové lišty s tkaninou brn 319,8 25,0 7 995,0 Kč

29 Pc&ovacl cena Dodávka - Rohová lišta z PVC materiálu s tkaninou pro vyztužení rohů, hran, ostění oken brn 248,4 26,0 6 459,2 Kč
30 Poňzovacl cena Dodávka - profil PVC pro zpevněni horního ostění oken s okapničkou brn 87,4 38,0 3 319,7 Kč

31 622 14-3004 Montáž začIšťovací APLJ lišty brn 236,6 15,0 3 549,0 KČ
Příprava prostupu pro vánoČní osvětlení — prostup z interiéru vedle okna (husí krk),

32 vyvedený do ostění okna, zde zavíčkováno a přetaženo fasádou ks 3,0 250,0 750,0 KČ

33 Pořlzovacl cena Dodávka - ZačIšťovací okenní profil vytváři dilatující spojení ETICS s rámy výplní otvorů. brn 248,4 47,0 11 676,2 Kč

~ SOUČET - Úpravy povrchů vnější 715 658,6 Kč

o 63 Podlahy a podlahové konstrukce

34 637 12-1112 Okapový chodník z kačírku tI.150 mm m2 22,8 167,0 3 799,3 Kč
35 632 45-1421 Doplnění cementového potěru tl.10-20 mm m2 251,3 185,0 46 490,5 KČ

36 Po~zovaci cena Očištění a oprava betonu + stěrka m2 8,4 538,0 4 519,2 KČ
Oprava podlahy po osazení nových dveří v minimálně v šířce ostění (doplnění nášlapné

37 Po~zovací cena vrstvy ve shodném materiálu jako je stávající) m2 2,7 560,0 1 512,0 Kč

~ SOUČET - Podlahy a podlahové konstrukce 56 321,0 KČ

~ 9 Dokončovací konstrukce a lešení

38 941_11-1111 Montáž lešení trubkového lehkého,_do 200kg,_H_10_m m2 810,3 55,0 44 564,3 Kč]
• 39 943 11-1211 Příplatek za každý den použiti k pol.llll (50 dní) m2 40 513,0 1,3 52 666,9



---
—

~L~k :~

944 51-1111

952 90-IlII

43

Montáž ochrannďsiie

952 90-1221

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Vyčištění budov - ostatních objektů

44 Po~zovacl cena Demontáž a zpětná montáž houkačky zabezpečovacího systému kpt 110 ‘ 2 500,0 2 500,0 KČ

45 Poňzovaci cena Zpětné osazeni tabulek vedle vstupu ks 10,0 180,0 1 800,0 Kč

46 998 01-1002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m tun 47,7 245,0 11 660,5 Kč
j SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešení 182 165,8 KČ

o 96 Bourání

47 968 06-2355 Vybourání dřevěných rámů oken m2 90,3 65~0 5 869,5 Kč

48 968 07-2455 Vybourání ocel. zárubní m2 4,8 75,0 360,0 KČ
49 968 07-2456 Vybourání ocel. zárubní dvoukřídlových m2 3,4 115,0 386,4 Kč

50 97805-9511 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 14,0 68,0 952,0 Kč

51 96208-1141 Bourání výplní ze skleněných tvárnic do 150mm m2 9,1 135,0 I 228,5 Kč
Demontáž 2x veřejné osvětlení, 3< osvětlení vstupů, lx osvětlení bočního vstupu, 3x
držáků vlajek, cedule ulice Pražská, 2x poštovní schránka, lx vitrína s nástěnkou, lx
nástěnný popelník, lx cedule Psáry, lx cedule Czech Point, lx cedule Česká Pošta, 2x

52 Agregovaná cena cedule pojišťovna, otevírací hodIny úřadu a pošty kpl 1,0 1 100,0 1 100,0 KČ
Odstranění souvrství stávající střechy (plechová drážková krytina 50mm, válcované

53 Agregovaná cena ocelové nosníky 50-200mm, škvárový násyp 100mm) m2 249,3 125 31 162,5 Kč
54 979 08-2111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot dolům tun 8,4 210,0 1 767,9 KČ
55 979 08-2121 Za každých dalších 5 m tun 16,8 35,0 589,3 Kč
56 979 01-1111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot tun 7,6 208,0 1 575,9 Kč
57 979 08-1111 Vodorovné přemístění suti na skládku dol km tun 8,4 358,0 3 013,8 Kč
58 979 08-1121 Příplatek za dalších započatých 1 km tun 84,2 15,0 1 262,8 Kč
59 979 09-8231 Uloženi suti na skládku bez zhutnění + poplatek za uložení tun 8,4 520,0 4 377,6 Kč

SOUČET - Bourání 646,1 Kč53



711 11-2001
Pořizovací cena

711 14-2559

Izolace proti vlhkosti nátěr ALP, za studena
Dodávka Lak asfaltový penetrační
Izolace proti vlhkost! svislá pásy Dřitavením

SOUČET - Izolace tepelné

5

233 736,0 Kč

3 m2 95,0 55,0 225.0 Kč

4 PořIzovací cena Dodávka - SBS modifikovaný pás m2 109,3 146,0 15 950,5 Kč
5 711 13-2230 Izolace protl vlhkosti svIslá nopovou folií m2 56,2 78,0 4 383,6 Kč
6 998 71 -1202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,2 392,7 1 260,4 KČ

~ SOUČET - Izolace proti vodě 40 526,4 KČ
712 Povlakové krytiny

7 712 36-3006 Provedení povlakové krytiny střechy folií - nalepením bodově m2 262,6 170,0 44 642,0 Kč
8 Pořizovací cena Dodávka folie z mPVC šedá tl‘1,Smm m2 302,0 179,0 54 056,2 KČ
9 712 39-1172 Provedení povlakové krytiny - vrstvy textilní ochranné m2 247,8 25,0 6 195,0 KČ
10 Pořizovací cena Dodávka - separaČní vrstva - geotextllie 300 gIm2 m2 272,6 28,0 7 632,2 KČ
11 71234-1559 ProvedenI povlakové krytIny - pásy NAIP plitavením m2 251,3 88,0 22 114,4 KČ
12 PořIzovací cena Dodávka - Parotěsné izolace - Sklobit m2 276,4 103,0 28 472,3 KČ
13 998 71-3202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,15 1 631,1 5 138,0 Kč

~ SOUČET - Povlakové krytiny 168 250,2 Kč
713 Izolace tepelné

14 713 14-1151 Montáž Izolace deskami střech plochých - jednovrstvá m2 499,1 95,0 47 414,5 Kč
15 Pořizovací cena Dodávka - polystyren EPS 100 $ Stabil tI, 200mm m2 272,2 255,0 69411,0 KČ
16 Pořizovací cena Dodávka - polystyren spádový klín ~P8 1008 Stabil 60-275mm m2 276,4 287,0 79 326,8 KČ
17 713 13-1141 Izolace tepelná stěn lepením - ochranná izolace, vč.lepidla m2 56,2 213,0 11 970,6 KČ
18 Pořizovací cena Dodávka — EXP nebo Perimetr např.DEKPER1METER (desky se zámkem) tl.120 mm m3 7,4 2 850,0 21 142,4 Kč
19 998 71-3202 Přesun hmot výšky do 12 m % 1,95 2 292,7 4 470,7 KČ

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce



20

21

22

~762 43-ďÓur
762 36-21 31

- r~-....,_.,‘, ~!i%

Pořizovací cena
Montáž spádovách klínů z hranolů do 120 crn2 - markýza
Dodávka - řeziva hranoly ma

L, _____

123 762 51-124x Dodávka a montáž bedněni okraje střechy z desek OSB TL.22 MM š.200 mm brn 24,7 360,0 8 892,0 KČ

24 762 51-124x Dodávka a montáž bednění atiky z desek OSB TL.22 MM Š. 520 mm včetně podklad,latí brn 45,8 594,0 27 205,2 KČ

25 998 76-3402 Přesun hmot výšky do 12 m 1,52 1 732,1 2 632,8 KČ

~ SOUČET - Tesařské a sádrokartonové konstrukce 175 842,4 KČ
764 Konstrukce klempířské

26 764 51-OSxx Oplechování parapetů - systémový hliníkový parapet- dle tabulky oken brn 78,6 475,0 37 335,0 KČ
27 764 53-0560 Ki - oplechování atiky, tltanzlnek, komplet,provedení rozvinutá Šíře oplechován‘ 720mm brn 45,8 794,0‘ 36 365,2 KČ
28 76472-11 lx 1(2 - oplechování ukončeni střechy, poplastovaný L-profil pro-natavení mPVC, r,Š, 3SOmtt brn 24,7 446,0 ii 016,2 KČ
29 764 23-9530 K3 - oplechování stávajících komínů, titanzlnek, rozvinutá Šíře oplechován‘ 100mm brn 5,4 438,0 2 365,2 KČ
30 764 21-1521 K4- oplechování markýzy nad vstupem, titanzinek včetně pomocného plechu m2 12,8 540,0 6 912,0 KČ
31 764 25-1501 KS - odvodněn‘ markýzy nad vstupem, titanzlnek, vodorovný žlab čtvercového průřezu brn 12,8 543,0 6 950,4 KČ
32 764 54-1510 K5- Balkonový chrlič ks 2 3 960,0 7 920,0 KČ
33 764 25-1507 KE - odvodněnI střechy, titanzinek, vodorovné žlaby brn 34,3 546,0 i8 727,8 KČ
34 764 25-1515 Montáž háků ks 13 148,0 1 924,0 KČ
35 764 55-1502 Odpadnítroubyčtvercové 100/100 bm 19,1 518,0 9 893,8 KČ
36 Pořizovací cena K7 - revizní dvířka hromosvodu 200 X 200mm ks 2 725,0 1 450,0 KČ

37 764 41-0340 K8 - oplechování parapetu revizních skříní na fasádě hlinikový plech, r.š. 240mm brn 1,6 460,0 736,0 KČ
38 Pořizovací cena Odstranění dešťových žlabů a svodů bm 51,3 50,0 2 565,0 KČ
39 Pořizovací cena Odstranění oplechování střechy brn 43,8 81,0 3 547,8 KČ
40 Pořizovací cena Odstranění olechování markýzy L m2 15,1 135,0 2 038,5 KČ

41 998 76-6202 Přesun hmot výšky do 12 m % 1,56 1 497,5 2 336,1 KČ

766

SOUČET - Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské
152 083,0 Kč

--—



cena pevných Částí včetně vnit6ííiiójiřIpttu

Dtto, ale 01 b-trojdÍlně okno 1600 x 1300mm

cena Dtto ‚ ale 010-trojdílné okno 1600 X 1300mm

60 Pořizovací cena Dodávka a montáž ZI . zábrana na schodišti, nerezová tyč délky I ‚8m
61 Pořizovací cena Dtto ‚ ale Z2 - fasádní držák vlajek, šedá barva, včetně osazovací plotny
82 Pořizovací cena Dtto ‚ ale Z3 - světelný nápis OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY, podsvícení LED-diodami
63 Pořizovací cena DUO ‚ ale 07- vstupní dveře jednokřídlé 1000 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá
64 Pořizovací cena Dtto ‚ ale OB - vstupní dveře dvoukřídlé 1400 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá
65 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 09b - trojdílné okno 1600 X 1300mm, hliníkový systém

42 Pořizovací

43 Pořizovací

44

cena

Pořizovací

S -~

ks 14,0 7 249,0 101 486,0KĎ\

45 Pořizovací cena Dtto, ale Old - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 16,0 ‘ 7 249,0 115 984,0 Kč‘

46 PořIzovací cena Dtto ‚ ale 02a -jednojdílně okno 1000 x 1000mm otevíravé ks 1,0 6 384,0 6 384,0 Kč

47 pořizovací cena Dtto ‚ ale 02b - jednojdilné okno 1000 x 1000mm otevíravé ks 1,0 6 384,0 6 384,0 Kč

48 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 03 1860 x 1900mm, kombinace otevíravých a pevné části ks 2,0 16 375,0 32 750,0 KČ

49 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04a - jednojdílně okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 153,0 4 153,0 KČ
50 pořIzovací cena Dtto ‚ ale 04b - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 153,0 4 153,0 Kč

51 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04c - jednojdllné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 3 781‘,O 3 781,0 Kč

52 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04d - jednojdílné okno 400 X 600mm, otevíravé ks 1,0 3 781,0 3 781,0 Kč

53 Pořizovací cena Dtto ‚ ale OSa - jednojdilné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 188,0 4 188,0 KČ

54 Pořizovací cena Dtto, ale 05b - jednojdílné okno 560 X 600mm, otevíravé ks 2,0 4 188,0 8 376,0 Kč
55 Pořizovací cena Otto ‚ ale 05c - jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 2,0 3 787,0 7 574,0 KČ

56 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 05d - jeanojdílné okno 560 X 600mm, otevíravě ks 3,0 3 787,0 11 361,0 KČ

57 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 06- jednojdílně okno 600 x 600mm, otevíravé ks 2,0 4 424,0 8 848,0 KČ
58 není zahrnuto Osazení oken brn 183,0 145,0 26 535,0 Kč

59 998 76-4202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,20 4 221,2 5 065,5 KČ

~ SOUČET - Konstrukce truhlářské 427 186,5 KČ
767 Konstrukce zámečnické

ks 1,0

ks 3,0

kpl 1,0

3200,0 3 200,0 Kč
3300,0
97 500,0

ks

9900,0 KČ

2,0

ks

30 880,0
97 500,0 KČ

1,0

ks

39681,0
61 760,0 KČ

1,0 21 569,0

39681,0 KČ

21 569,0 KČ



- —-~ ~ ~‚a‘ Á

cena Dtto, ale 010 -jednokřídlé dveře plné oce~R~bO x2Ouu,~ň
cena

67
‘ Do~

Pořizovací
68 Pořizovací 24— Demontáž mříži na oknu 1600 x 1300mm ks 16 176,0

69 pořizovací cena Z4 — Demontáž mříži na oknu 1000 x 1000mm ks 1 85,0 85,0 KČ
70 Pořizovací cena Z4_DemontážmřížinaoknudorozměroU600X600mm ks 10 35,0 350,0 KČ
71 pořizovací cena Z4— Demontáž mříže před dveřmi do kotelny 1200 x 2000mm ks 2 204,0 408,0 KČ
72 Pořizovací cena 24— Demontáž mříže před dveřmi do pobočky pošty 1000 x 2400mm ks 1 204,0 204,0 KČ
73 Pořizovací cena ZS — fasádní mřížka 300 x SOOdo kotelny, barva dle RAL ks 2 680,0 1 360,0 KČ
74 998 76-7102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1,10 2 770,9 3 047,9 KČ

~ SOUČET- Konstrukce zámečnické 280 132,9 KČ
181 Obklady keramické ‘

75 781 47-4112 Montáž obkladů stěn, keramických do tmele m2 14,0 440,0 6 160,0 KČ
76 Pořizovací cena Dodávka obkladu - dle výběru investora m2 15,1 400,0 s 048,0 KČ
77 998 78-1202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 3,37 122,1 411,4 KČ

j SOUČET - Obklady keramické 12 619,4 KČ

184 Malby

78 78445-3611 Malba tekutá Primalex do v =3,8 rn, tonovaná,dvojnásobná s penetr.nátěrem m2 334,0 42,0 14 028,0 KČ

79 784 40-2801 oškrabáni malby m2 334,0 32,0 10 688,0 KČ

~ SOUČET - Malby 24 716,0 KČ
21 - M Elektroinstalace a uzemnění

Osvětlení markýzy - zářivky s LED technologií, dodávka včetně kabeláže a napojení, ks 7 0 2 386 0
80 Pořizovací cena ovládáni na soumrakové Čidlo ‚ ‘ 16 702,0 KČ

Svítidlo veřejného osvětlení - LED technologie včetně kotvení přes zateplovací systém, ks 2 0 2 263 0
81 Pořizovací cena napojení dle stávajícího řešení ‘ ‘ 4 526,0 KČ
82 Pořizovací cena Přeložka hromosvodu kpl 1,0 12 200,0 12 200,0 KČ
83 Pořizovací cena Revizní zpráva kpl 1,0 2 100,0 2 100,0 KČ

SOUČET - Elektroinstalace a uzemnění 35 528,0 KČ


